
  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO: il Provvedimento del Decano dell’Istituto Dirpolis n. 466 del 13 settembre 2017 con il quale sono 

state indette le votazioni per l’elezione del Direttore di Istituto per il triennio accademico 2017-2020 e 
nei giorni 16 e 17 ottobre prossimo è stata fissata la prima tornata di votazioni; 

 
VISTO: il proprio provvedimento n. 366 del 13 ottobre scorso con il quale è stato costituito il seggio Elettorale 

per le elezioni del Direttore d’Istituto DIRPOLIS,  
 
CONSIDERATO: che la Sig.ra Irene Cecconi è impossibilitata a ricoprire il ruolo di Segretario Verbalizzante 

nella giornata del 17 ottobre per inderogabili impegni; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, entrato in vigore il 12 gennaio 

2012; 
 
VISTO: il Regolamento generale emanato con DR n. 310 del 19 luglio 2012, integrato e modificato con D.R. 

n. 167 del 21 marzo 2016 ed in particolare il Titolo III “Regole elettorali”; 
 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla nomina del Seggio elettorale; 
 

 
 

D I S P O N E 
 
 

Art. 1. La sostituzione della Sig.ra Irene Cecconi con il Dott. Giuseppe Santagata.  
 
Art. 2. Il presente provvedimento sarà pubblicato resi pubblici nel sito istituzionale della Scuola nella 

sezione “Elezioni” e pubblicati nella pagina web dell’Istituto. 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Luca Bardi 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi 
degli artt. 20 e 22 del D.lgs n. 82/2005) 


		2017-10-17T10:29:06+0100
	BARDI LUCA




